[image: image1.png]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
СТАРОУСТИНСКОГОСЕЛЬСОВЕТА
ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
02 февраля 2022 года
№ 7
О делегировании депутата
сельского Совета Староустинского сельсовета
в Земское собрание Воскресенского муниципального района
Нижегородской области
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании протокола № 2 счетной комиссии сельского Совета Староустинского сельсовета от 24 января 2022 года, сельский Совет Староустинского сельсовета решил:
1.Утвердить итоги голосования, протокол № 2 счетной комиссии сельского Совета Староустинского сельсовета от 02 февраля 2022 года «Об избрании главы местного самоуправления Староустинского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области».
2.Делегировать в Земское собрание Воскресенского муниципального района Нижегородской области главу местного самоуправления Староустинского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области Белову Марию Александровну.
3.Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации Староустинского сельсовета и разместить на официальном сайте администрации района.
4.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава местного самоуправления
Староустинского сельсовета
Воскресенского муниципального района
Нижегородской области
М.А. Белова